
Niezbędnik uczestnika 19. Rajdu Pomarańczowego w Iławie
data aktualizacji: 2026.05.25

Rajd Pomarańczowy odbędzie się w Iławie już 30 maja 2026 roku. 

Wydarzenie ma charakter sportowo-rekreacyjny i skierowane jest do uczestników w każdym wieku.
Rajd można pokonać pieszo, z kijkami nordic walking, rowerowo oraz w grupie „wózkowej”
(dedykowanej osobom z ograniczoną sprawnością ruchową).

Harmonogram wydarzenia:

9:00 – otwarcie biura zawodów (Informacja Turystyczna, ul. Niepodległości 13);
11:45 – pamiątkowe zdjęcie uczestników;
11:50 – rozgrzewka (Endorfina Fitness);
12:00 – oficjalne otwarcie rajdu (parking przy kinoteatrze);
12:05 – start grupy „wózkowej” oraz pieszej (light);
12:10 – start grupy nordic walking;
12:15 – start grup rowerowych (w kolejności);
12:30-15:30 - piknik ekologiczny na Wyspie Młyńskiej.
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Zwieńczeniem rajdu będzie piknik ekologiczny na Wyspie Młyńskiej w Iławie, gdzie na
uczestników czekać będą:

ognisko z kiełbaskami;
warsztaty tworzenia produktów ekologicznych;
stanowiska informacyjne i edukacyjne;
elementy aktywności o sportowym zacięciu;
muzyka na żywo;
dostęp do wody dla uczestników;
piękne okoliczności przyrody i przestrzeń do wspólnego wypoczynku.
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Na miejscu obecne będą również liczne instytucje i organizacje: Warsztaty Terapii Zajęciowej PSONI
Iława, Urząd Miasta w Iławie, iławski Sanepid, Iławskie Wodociągi, Biblioteka Iława, Koma, Polmak,
Dzika Iława, Pracownia SART, Hufiec ZHP Iława, Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Iławie,
Związek Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego oraz Zespół Parków Krajobrazowych Pojezierza
Iławskiego.

Informacje organizacyjne:

biuro zawodów mieści się w Informacji Turystycznej w Iławie (ul. Niepodległości 13).
Zapisy grup oraz odbiór koszulek odbywają się w dniu wydarzenia – liczba koszulek ograniczona
(decyduje kolejność zgłoszeń).

Organizatorzy zachęcają do udziału w rajdzie w dowolnej formie – indywidualnie, z rodziną, w gronie
znajomych lub jako grupa reprezentująca Państwa placówkę czy instytucję. Każda forma
uczestnictwa jest mile widziana i tworzy wyjątkowy charakter tego wydarzenia.

ICSTiR/red. kontakt@infoilawa.pl.
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